
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO EEIMVR N.º 15 DE 03 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

A Diretora da Escola de Engenharia Industrial Metalúrgica de Volta 

Redonda do Polo Universitário de Volta Redonda da Universidade Federal Fluminense, 

no uso de suas atribuições, 

 
 

RESOLVE: 

 

 

 Designar os professores Andrei Bonamigo, Matrícula SIAPE 3091728; 

Marcela Cohen Martelotte, Matrícula SIAPE 1308646; Nilson Brandalise, 

Matrícula SIAPE 1524009, como membros titulares, a professora Glaudiane Lilian de 

Almeida, Matrícula SIAPE 1866379, como membro suplente, e os acadêmicos João 

Gabriel Fontes Pereira, Matrícula UFF nº 120045027, e Caroline Messias do 

Amaral, Matrícula UFF nº 120045040, para comporem a Comissão Eleitoral Local – 

CEL para consulta à Comunidade Acadêmica para eleição do Coordenador e do Vice-

coordenador do Curso de Graduação em Engenharia de Produção que terá o prazo de 

90 dias para a conclusão dos trabalhos. 

                      Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura. 
 

 
Prof.ª Nadja Valéria Vasconcellos de Avila 

Diretora da EEIMVR 

Mat. SIAPE n.º 2051477 

 PÓLO UNIVERSITÁRIO DE VOLTA REDONDA 
ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA 

EMENTA: Composição de Comissão 

Eleitoral Local para Eleição de 

Coordenador e Vice-coordenador do 

Curso de Graduação em Engenharia 

de Produção - VGP. 


